Spó³ka z o.o.        40-301 Katowice, ul. Budowlana 5 G
tel. 32 258-65-79             tel./fax 32 203-82-57             tel. kom. 603-950-935
E 2
E
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
PRZYK£ADY ZAMÓWIEÑ
rozdzielczoœæ wskazañ kana³u 1
0,1
1
rozdzielczoœæ wskazañ kana³u 2
0,1
1
O0,1 C
O1 C
O0,1 C
O1 C
MIERNIK   AM40-    -
°C
°C
AM 40
1
2
230V ACPt 100
Pt 100
KANA£ 1
KANA£ 2
WE2 L  N
WE1
AMPERO THERMO-EST
Tablicowy miernik temperatury
typu AM 40  2 - kana³owy
- wejœcie
element pomiarowy Pt100 wersja czteroprzewodowa
O- zakres -50 ÷ 700 C
O O- rozdzielczoœæ wskazañ 0,1 C lub 1 C
- klasa dok³adnoœci 0,1% ± 1 cyfra
podane parametry dla obu kana³ów s¹ identyczne
O- temperatura pracy -10 ÷ 50 C
- zasilanie 230V AC 50Hz
- pobór mocy < 8VA
- stopieñ ochrony obudowy
p³yta czo³owa IP64
czêœæ monta¿owa IP20
- wymiary s/w/g 96 x 96 x 62 mm
- otwór monta¿owy 91 x 91 mm
- obudowa tworzywo ABS
- wyœwietlacz LED czerwony 4 cyfry,
wysokoœæ cyfry 14 mm
- wyœwietlacz 2 wyœwietlacze LED czerwone
4 cyfry ka¿dy, wysokoœæ cyfry 14 mm
- wyprowadzenia listwa zaciskowa typu
TERMINAL BLOCK
AM40-1-1
Miernik AM 40 z rozdzielczoœci¹ wskazañ kana³u 1 = 1°C i rozdzielczoœci¹ wskazañ kana³u 2 = 1°C
Miernik wraz z  dwoma czujnikami s³u¿y do pomiaru dwóch ró¿nych temperatur.
Miernik przeznaczony jest do zabudowy w szafach pomiarowych.